РЕШЕНИЕ
17.10.2016  № 51-87

О назначении временно исполняющим
полномочия главы администрации
Куканского сельского поселения

В связи с прекращением  полномочий главы Куканского сельского поселения, в целях обеспечения деятельности администрации Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края,  соответствии с пунктом 2 частью 6 статьи 36 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 32 Устава Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района , Совет депутатов Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
1. На период временного отсутствия главы Куканского сельского поселения  назначить временно исполняющим полномочия главы администрации Куканского сельского поселения с 18 октября 2016 года специалиста администрации 1 категории Бояркину Ирину Владимировну.
	2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене  Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края.
	3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                                                     Г.С. Мердеева